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Ref. 16/27216 - Svar på varsel om oppstart av reguleringsarbeid og høring av 
planprogram - Ny friluftsøy i Lysakerfjorden - Bærum kommune - Akershus 
fylke 
 
Vi viser til brev av 27.3.2017 vedrørende varsel om oppstart av reguleringsarbeid for ny 
friluftsøy i Lysakerfjorden og høring av tilhørende forslag til planprogram. 
 
Kystverkets ansvar 
Kystverket er en nasjonal etat for kystforvaltning, sjøsikkerhet og beredskap mot akutt 
forurensning. Kystverket arbeider for en effektiv og sikker sjøtransport gjennom å ivareta 
transportnæringens behov for fremkommelighet og effektive havner. Kystverket deltar i 
planmedvirkning og utøver myndighet etter havne- og farvannsloven. 
 
Havne- og farvannsloven har som formål å legge til rette for god fremkommelighet, trygg 
ferdsel og forsvarlig bruk og forvaltning av farvannet i samsvar med allmenne hensyn og 
hensynet til fiskeriene og andre næringer. Kystverkets regionkontorer skal ivareta disse 
interessene i det lokale og regionale planarbeidet. 
 
Innspill fra Kystverket Sørøst 
Bærum kommune opplever stor befolkningsvekst og økende press på sjønære friarealer og 
aktivitetsområder, som badestrender, småbåthavner og arealer for sjøsport. Hensikten med 
planarbeidet er å legge til rette for å etablere et nytt frilufts-/fritidsområde i Lysakerfjorden. 
 
Det er etablert flere småbåthavner nord for planområdet (også i Oslo kommune) og det er 
rutebåttrafikk i området. Gjennom kommuneplanen er det lagt til rette for en fremtidig 
småbåthavn sør for Lagmannsholmen og fremtidige led for rutebåttrafikk fra Rolfsbukta. 
Etablering av et nytt frilufts-/fritidsområde vil påvirke dagens og fremtidens bruk av området 
ved at det vil føre til økt trafikk og nye aktiviteter. Eksempelvis vil etablering av 
badeområder og arealer for sjøsport kunne føre til ferdselsforbud for både fritidsbåter og 
rutebåter. Planarbeidet må av den grunn redegjøre for hvilke konsekvenser tiltaket vil ha 
for sikkerheten og fremkommeligheten for alle brukere av sjøen. Vi anbefaler at 
beskrivelsen av utredningstemaene Nærmiljø og friluftsliv og Transport (rutebåttrafikk og 
sjøflyaktivitet) endres slik at sikkerhet og fremkommelighet for sjøfarende og andre brukere 
av sjøen synliggjøres. 
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